Que les conseitters munlcipaux acceptent l'avis de convocatlon, tel que rédigé.

l[ est proposé par monsieur Robert Pilote et unanimement résotu ;

Que les conseitlers municipaux adoptent les prévisions budgétaires 2017, tetles que
lues par [e secrétalre-trésorier, monsleur Martln Leith. Ettes présentent des revenus de
SIX MILLIONS TRENTE- SEPT MILLE TROIS CENT DOLLARS (6 037 300 $) et une
affectation du surplus de SOI)(ANTE ET ONZE MILLE TROIS CENT DOLLARS (71- 300 $).
Les dépenses de fonctionnement sont de SIX MILLIONS TROIS CENT QUATRE MILLE
DOLLARS (6 304 000 $) auxquelles s'ajoutent les autres activités financières de DEUX
CENT HUIT MILLE SIX CENT DOLLARS (208 600 $) et tes affectations de CINQUANTE
HUIT MILLE CENT DOLLARS (58 L00 $), [e tout équivalent au montant des revenus et
affectatlons.

ltest proposé par monsieur Robert Pilote et majoritalrement rejeté;

Que les conseillers municipaux adoptent [e programme trienna[ d'lmmobitisations